FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO EXERCÍ-
CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

Artigo 1º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município 
de Fernandópolis, com fundamento na Lei nº 4.343, de 06 de março 
de 2015, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 83.095,58 
(oitenta e três mil, noventa e cinco reais e cinquenta e oito centavos), 
destinado à suplementação das dotações orçamentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplemen-
tar estão constantes abaixo:

[...]

CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município de 
Fernandópolis, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 
83.095,58 (oitenta e três mil, noventa e cinco reais e cinquenta e oi-
to centavos), destinado à suplementação das dotações orçamentá-
rias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplemen-
tar estão constantes abaixo:

[...]

CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município 
de Fernandópolis, um crédito adicional especial, no valor de R$ 
280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), destinado à suplementa-
ção das dotações orçamentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional especial 
estão constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.17 – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIEN-

[...]

1) R$ 
83,89( Oitenta e três reais e oitenta e nove centavos)  relativo ao 
Simples Nacional  distribuído em 04/03/2015; 2) R$ 368,10 ( Tre-
zentos e sessenta e oito reais e dez centavos) relativo ao Simples 
Nacional distribuído em 05/03/2015; 3) R$ 4.236,49 ( Quatro mil, 
duzentos e trinta e seis reais e quarenta e nove centavos) relativo ao 
Simples Nacional distribuído em 06/03/2015; Fernandópolis, 06 de 
Março de 2015, Maria Regina Aparecida Menis- Secretária Munici-
pal da Fazenda.  

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis 

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.........
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica criado na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.161 de 03 de dezembro 
de 2014, um crédito adicional suplementarna importância de R$ 
415.000,00(quatrocentos e quinze mil reais) destinados á suple-
mentação das seguintes dotações orçamentárias, a saber:
02 – Poder Executivo
02.004 – Encargos Gerais do Municipio
28.846004.0001 – Divida Publica e Encargos 
3.3.90.93 – Indenizações e Restituições ........................................

[...]

FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO EXERCÍ-
CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

Artigo 1º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município 
de Fernandópolis, com fundamento na Lei nº 4.344, de 06 de março 
de 2015, um crédito adicional especial, no valor de R$ 280.000,00 
(duzentos e oitenta mil reais), destinado à suplementação das dota-
ções orçamentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional especial 
estão constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.17 – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIEN-